
Č. j. KRPU-60771-26/ČJ-2020-0400VZ
jID: PCR04ETRpo91432848

DODATEK Č. 2
ke smlouvě o dílo č. j. KRPU-60771-18/ČJ-2020-0400VZ ,,KŘP Úsk - OMV Petrovice 564, 570 -

vybudováni nové ČOV - realizace stavby"

(dále jen ,,dodatek")

Smluvní strany

Název:

Sídlo - ulice, číslo, PSČ, město:
Identifikační číslo:
Daňové identifikační čislo:
Banka:
Číslo účtu l kód banky:
Ve věcech smlouvy oprávněn jednat:

Ve věcech technických oprávněn jednat:

Kontaktní adresa:

Telefon:
E-mail:
Datová schránka:

dále jen ,,objednatel"

a

Název:
Sídlo:
ldentifikační číslo:
Daňové identifikační číslo:
Banka:
Číslo účtu l kód banky:
Ve věcech smlouvy oprávněn jednat:

Ve věcech technických oprávněn jednat:

Kontaktní adresa:
Telefon:
E-mail:
Obchodní rejstřík:

dále jen ,,zhotoviteľ'

Česká republika - Krajské ředitelství policie
Ústeckého kraje (dále i ,,KŘP-U")
Lidické nám. 899/9, 401 79 Ústi nad Labem 2
75151537
CZ75151537
Česká národní banka Ústí nad Labem
1546881/0710
plk. Ing. Petr Stuchl, náměstek ředitele KŘP-U pro
ekonomiku
Vlastimil Brůha, investiční referent odděleni sjjrávý
nemovitého majetku, odboru správy majetku KRP-U
Krajské ředitelství Ro|icie Ústeckého kraje,
Petrovická 172, 403 40 Ustí nad Labem - Božtěšice

,
vlastimil.bruha@pcr.cz
a64ai6n

Vodní zdroje Ekomonitor spol. s r.o.
Píšt'ovy 820, 537 01 Chrudim
15053695
CZ15053695
ČSOB Chrudim
272199033/0300

, jednatel společnosti
, jednatel společnosti

. , ved. odd. vodohospodářských
staveb
Píšt'ovy 820, 537 01 Chrudim

Krajský soud v Hradci Králové, oddíl C, vložka 1036



Článek l.
Úvodní ustanovení

1, Smluvní strany mezi sebou dne 12. června 2020 uzavřely smlouvu o dílo č. j. KRPU-60771-18/ČJ-
2020-0400VZ (dále jen ,,smlouva"), kde předmětem smlouvy je závazek zhotovitele provést na svůj
náklad a nebezpečí, řádně, včas a ve sjednané kvalitě, pro objednatele dílo spočívajÍcÍ v provedení
vybudování nové čistírny odpadních vod (dále jen ,,ČOV") v areálu Krajského ředitelství policie
Ústeckého kraje, na adrese Petrovice č.p. 564, 570, pozemek parč. č. 2086/2, obec Petrovice,
katastrální území Petrovice u Chabařovic, zapsaný na LV 493 u katastrálního úřadu pro Ústecký
kraj, katastrální pracoviště Ústí nad Labem (dále jen ,,objekt křp-u").

2. Z důvodu nutnosti provedeni změn v projektové dokumentaci spočÍvajÍcÍ v úpravě třídy těžitelnosti
a nakládání s výkopem se smluvní strany v souladu s ustanovením ČI. X. odst. 1 smlouvy dohodly
na nás|edujÍcÍch změnách smlouvy.

Článek ||.
Změny smlouvy

1. Smluvní strany se v souvislosti s nutností provedení víceprací na díle dohodly na navýšeni ceny
díla o 647 174,33 KČ bez DPH, tj. 783 080,94 KČ VC. DPH, a to s odkazem na rozpočet, který je
přílohou č. 1 tohoto dodatku, který byl objednateli sdělen zhotovitelem před uzavřením dodatku a
jehož úplnost byla zhotovitelem zaručena, a který obsahově doplňuje přIlohu smlouvy obsahujÍcÍ
původní rozpočet.

2. V souvislosti se skutečnosti uvedenými v odst. 2 tohoto článku dodatku se mění ČI. VI. odst. 1
smlouvy, a to tak, že nově zní:
,,Smluvní strany se dohodly ve smyslu ust. § 2620 občanského zákoníku na ceně díla s odkazem

na rozpočet, který je přílohou č. 1 této smlouvy, a který byl objednateli sdělen zhotovitelem před
uzavřením této smlouvy. Celková cena díla byla stanovena ve výši:

Cena celkem bez DPH
DPH 21 %
Cena celkem vC. DPH

2 812 024,33 Kč
590 525,11 Kč

3 402 549,44 Kč

3. Ostatní ustanoveni předmětné smlouvy se nemění a všechna ostatní ustanovení smlouvy
zůstávají nedotčena.

Článek Ill.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti potom
okamžikem jeho zveřejněni v registru smluv ve smyslu zákona o registru smluv,

2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech (3) stejnopisech, přičemž objednatel obdrží 2 vyhotoveni a
zhotovitel obdrží 1 vyhotovení.

2



~ sa äEmw -

. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tento dodatek uzavírá svobodně a vážně, že považujeobsah tohoto dodatku za určitý a srozumitelný, a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro
uzavření tohoto dodatku rozhodujÍcÍ, na důkaz čehož připojuji smluvní strany k tomuto dodatku své
podpisy.

Příloha č. 1 - rozpočet

'

Ĺ

3



ZMĚNOVÝ LIST Č. 1

Rekapitulace nákladů a změn

Stavba: Kř.P. ÚSK _ OMV Petrovice _ ČOV pro objekt

Místo: Petrovice Datum: 10.09.2020
Objednatel: Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje, Oddělení správy nemovitého majetku
Zhotovitel: Vodní zdruje Ekomonitor spol. s.r.o.

změna Stavební objekt přípočet, odpočet DPH (KČ) CENA vc. dph (kč)(Kč)

Al VÍCEPRÁCE 817 533,90 171 682,12 989 216,02

BI ODPOČTY Z POLOZKOVÉHO
ROZPOČTU -170 359,57 -35 775,51 -206 135,08

CELKEM 647 174,33 Kč 135 906,61 Kč 783 080,94 Kč



m

příloha )

Stavba:

objekt:
Místo:
Objednatel:
Zhotovitel:

ZMĚNOVÝ LIST Č. 1
Al - vícepráce

Kř.P. ÚSK _ OMY Petrovice _ ČOV pro objekt
ČOV Petrovice
Petrovice Datum: 10.9.2020
Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje, Odděleni správy nemovitého majetku

Vodní zdroje Ekomonitor spol. s.r.o.

PČ Typ Kód Popis

HSV - Práce a dodávky HSV

. Cena celkemMJ Mnažstw J.cena [CZK] [CZK]

817 533,90

685 863,90
' Dolamovánl hloubených vykopávek jam ve vrstvě U

1 K 138511101 do 1000 mm v hornině třídy těžitelnosti Ill, skupiny m3 182,500 2 640,00 481 800,00
6
sv|s|e pŕemtsténi výKopKu z hominy ůidy

13 K 161151123 těžitelnosti lil, skupiny 6 a 7 hl výkopu přes 4 do 8 m3 182,500 164,00 29 930,00
m
Vodorovné přemIstění do 500 m výkopku/sypaniny m3 182,500 91,40 16 680,504 K 162351143' z horniny třídy těžitelnosti Ill, skupiny 6 a 7

(JU BUUU Ill
6 K 162751155 výkopku/sypaniny z hominy třídy těžitelnosti Ill, m3 182,500 279,00 50 917,50

rl"i"'r"f " 7

5 K 167151123 Skládání nebo překládáni výkopku z horniny třídy m3 182,500 143,00 26 097,50těžitelnos6 Ill, skupiny 6 a 7

12 M tecyklái /rakce 0/63 l 478,800 168,00 80 438,40
vy 266"1,8 Přepočtené koeficierdem množství 478,800

1 - Zemní práce

d 998 Přesun hmot
8 K 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m

I

t 478,800

131 670,00

275,00 131 670,00



ZMĚNOVÝ LIST Č. 1
příloha ) BI - méněpráce

Stavba: Kř.P. ÚSK OMY Petrovice ČOV pro objekt
objekt: ČOV Petrovice
Místo: Petrovice Datum: 10.9.2020
Objednatel: icrajské ředitelství policie Ústeckého kraje, Oddělení správy .nemovitého majetku

Zhotovitel: Vodní zdroje Ekomonitor spol. $x.0.

PČ Typ Kód PopĹs MJ MnaŽstvi J.cena [CZK] C""iC::l]k'm

HSV - Práce a dodávky HSV 170 359,57

1 - Zemní práce 170 359,57
Hloubenl zapažených jam a.záňezů s urovnáním

5 K 131201202 dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. m3 1É32,500 375,28 68 488,60
3 přes 100 do 1 000 m3
Hloubeni zapazených jam a zárezu s urovnaním

B K 131201209 dna do předepsaného profilu a spádu Příplatek k m3 54,750 37,44 2 049,84

najozen, ,jo13 K 161101101 dopravni nádoby avšak s vyprázdněním dopravnínádoby na hromadu nebo do dopravního m3 249,500 78,40 19 560,80
Dmetředim z hnminv tř 1 ať íl nří h|m|hcf"\/ůknnľl

135 K 162351103 Vodorovné pkmIstění do 500 m výkopku/sypaninyz hominy třídy těžitelnosti l, skupiny 1 až 3 m3 249,000 60,93 15171,57
v®orovné přemístěni výkopku neba sypaniny po

14 K 162701105 suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez
- . m3 116,000 221,91 25 74E56naložení výkopku, avšak se sbzenim bez rozhrnutí

z hornlnytř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10
Vodorovne prem|sten| vykopku nebo sypaniny po
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez

15 K 162701109 ndožení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí m3 2 320,000 16,96 39 347,20
z hominy tř, 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně

l za každůch dalších i zaoočaNch 1 000 m

Hloubenl zapažených jam a.záňezů s urovnáním
5 K 131201202 dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. m3 1É32,500 375,28 68 488,60

3 přes 100 do 1 000 m3
Hloubeni zapazených jam a zárezu s urovnaním

B K 131201209 dna do předepsaného profilu a spádu Příplatek k m3 54,750 37,44 2 049,84

najozen, ,jo
13 K 161101101 dopravni nádoby avšak s vyprázdněním dopravnínádoby na hromadu nebo do dopravního m3 249,500 78,40 19 560,80

Dmetředim z hnminv tř 1 ať íl nří h|m|hcf"\/ůknnľl

135 K 162351103 Vodorovné pkmIstění do 500 m výkopku/sypaninyz hominy třídy těžitelnosti l, skupiny 1 až 3 m3 249,000 60,93 15171,57
v®orovné přemístěni výkopku neba sypaniny po

14 K 162701105 suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez
- . m3 116,000 221,91 25 74E56naložení výkopku, avšak se sbzenim bez rozhrnutí

z hornlnytř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10
Vodorovne prem|sten| vykopku nebo sypaniny po
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez

15 K 162701109 ndožení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí m3 2 320,000 16,96 39 347,20
z hominy tř, 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně
za každůch dalších i zaoočaNch 1 000 m


